
招标公告（Z）EZBGG2023040077号

郑州华润燃气股份有限公司

2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目

招标公告

  根据项目进度，郑州华润燃气股份有限公司2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目已具备招标条件，

现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：郑州华润燃气股份有限公司

  建设地点：郑州市

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：E23003623FZ0004

  项目名称：郑州华润燃气股份有限公司

  标段名称：2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目

  招标内容和范围：见项目规模

  交货期/工期：整体服务期限为两保险年度，具体如下： 

一、员工及退休员工福利保障保障为： 

2023保险年度：自2023年6月22日零时至2024年6月21日二十四时； 

2024保险年度：自2024年6月22日零时至2025年6月21日二十四时。 

二、员工家属自购保障为： 

2023保险年度：自2023年7月1日零时至2024年6月30日二十四时； 

2024保险年度：自2024年7月1日零时至2025年6月30日二十四时。

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：(1)投标人必须是具有中国保险监督管理委员会批准开展短期意外伤害保险业务、短期健康保

险业务、人寿保险业务资格的人寿保险公司或养老险公司或健康险公司，须提供有效的《经营保险业务许可

证》或《保险许可证》； 

  (2) 投标人必须为在中华人民共和国境内注册的独立法人企业或经独立法人企业唯一授权的分支机构； 

  (3)本次招标不接受保险代理公司、保险经纪公司参加投标。 

  2.业绩要求：投标人在2020年1月1日至投标截止日前（以合同服务时间为准），具有一个自身机构（非上级

机构或平级机构）独自承保的单项年度团体综合保险业绩，团体服务人数不≥2000人、承保内容需包含疾病医

疗保障（住院/门急诊）的团体综合保险（需提供相应的业绩合同或保险协议，合同或协议需体现保费、人

数、保障内容等关键页的扫描页；同时提供部分保单或结算发票或业主证明等能够证明该业绩已实行的证明文

件；） 

  3.项目经理：/ 

  4.安全要求：/ 

  5.联合体投标人：不允许 

  6.信誉要求：不属于在国家公共信用信息中心“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入失信惩戒名

单 

  7.其他要求：

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年04月18日- 2023年04月25日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/09 09:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：郑州华润燃气股份有限公司

  地址：郑州市中原区陇海西路352号

  联系人：张震

  电话：0371-68818158

  电子邮件：123@outlook.com

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年04月18日



招标公告（Z）EZBGG2023040077号

郑州华润燃气股份有限公司

2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目

招标公告

  根据项目进度，郑州华润燃气股份有限公司2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目已具备招标条件，

现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：郑州华润燃气股份有限公司

  建设地点：郑州市

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：E23003623FZ0004

  项目名称：郑州华润燃气股份有限公司

  标段名称：2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目

  招标内容和范围：见项目规模

  交货期/工期：整体服务期限为两保险年度，具体如下： 

一、员工及退休员工福利保障保障为： 

2023保险年度：自2023年6月22日零时至2024年6月21日二十四时； 

2024保险年度：自2024年6月22日零时至2025年6月21日二十四时。 

二、员工家属自购保障为： 

2023保险年度：自2023年7月1日零时至2024年6月30日二十四时； 

2024保险年度：自2024年7月1日零时至2025年6月30日二十四时。

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：(1)投标人必须是具有中国保险监督管理委员会批准开展短期意外伤害保险业务、短期健康保

险业务、人寿保险业务资格的人寿保险公司或养老险公司或健康险公司，须提供有效的《经营保险业务许可

证》或《保险许可证》； 

  (2) 投标人必须为在中华人民共和国境内注册的独立法人企业或经独立法人企业唯一授权的分支机构； 

  (3)本次招标不接受保险代理公司、保险经纪公司参加投标。 

  2.业绩要求：投标人在2020年1月1日至投标截止日前（以合同服务时间为准），具有一个自身机构（非上级

机构或平级机构）独自承保的单项年度团体综合保险业绩，团体服务人数不≥2000人、承保内容需包含疾病医

疗保障（住院/门急诊）的团体综合保险（需提供相应的业绩合同或保险协议，合同或协议需体现保费、人

数、保障内容等关键页的扫描页；同时提供部分保单或结算发票或业主证明等能够证明该业绩已实行的证明文

件；） 

  3.项目经理：/ 

  4.安全要求：/ 

  5.联合体投标人：不允许 

  6.信誉要求：不属于在国家公共信用信息中心“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入失信惩戒名

单 

  7.其他要求：

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年04月18日- 2023年04月25日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/09 09:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：郑州华润燃气股份有限公司

  地址：郑州市中原区陇海西路352号

  联系人：张震

  电话：0371-68818158

  电子邮件：123@outlook.com

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年04月18日



招标公告（Z）EZBGG2023040077号

郑州华润燃气股份有限公司

2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目

招标公告

  根据项目进度，郑州华润燃气股份有限公司2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目已具备招标条件，

现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：郑州华润燃气股份有限公司

  建设地点：郑州市

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：E23003623FZ0004

  项目名称：郑州华润燃气股份有限公司

  标段名称：2023及2024两保险年度员工福利商业保险项目

  招标内容和范围：见项目规模

  交货期/工期：整体服务期限为两保险年度，具体如下： 

一、员工及退休员工福利保障保障为： 

2023保险年度：自2023年6月22日零时至2024年6月21日二十四时； 

2024保险年度：自2024年6月22日零时至2025年6月21日二十四时。 

二、员工家属自购保障为： 

2023保险年度：自2023年7月1日零时至2024年6月30日二十四时； 

2024保险年度：自2024年7月1日零时至2025年6月30日二十四时。

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：(1)投标人必须是具有中国保险监督管理委员会批准开展短期意外伤害保险业务、短期健康保

险业务、人寿保险业务资格的人寿保险公司或养老险公司或健康险公司，须提供有效的《经营保险业务许可

证》或《保险许可证》； 

  (2) 投标人必须为在中华人民共和国境内注册的独立法人企业或经独立法人企业唯一授权的分支机构； 

  (3)本次招标不接受保险代理公司、保险经纪公司参加投标。 

  2.业绩要求：投标人在2020年1月1日至投标截止日前（以合同服务时间为准），具有一个自身机构（非上级

机构或平级机构）独自承保的单项年度团体综合保险业绩，团体服务人数不≥2000人、承保内容需包含疾病医

疗保障（住院/门急诊）的团体综合保险（需提供相应的业绩合同或保险协议，合同或协议需体现保费、人

数、保障内容等关键页的扫描页；同时提供部分保单或结算发票或业主证明等能够证明该业绩已实行的证明文

件；） 

  3.项目经理：/ 

  4.安全要求：/ 

  5.联合体投标人：不允许 

  6.信誉要求：不属于在国家公共信用信息中心“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入失信惩戒名

单 

  7.其他要求：

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年04月18日- 2023年04月25日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/09 09:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：郑州华润燃气股份有限公司

  地址：郑州市中原区陇海西路352号

  联系人：张震

  电话：0371-68818158

  电子邮件：123@outlook.com

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年04月18日


